質 疑 回 答 書（その３）

入札参加者 様

（工事番号） 令和５年度第４号

（工事名称） 滋賀県立大学Ｃ棟排気設備更新工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１ -

工期延長による経費は、増額対象でしょうか。 契約書（案）第 24条の記載に基づき、協議によります。

２ -

機器の製作期間中の技術者の配置（コリンズ登録）は、必要でし

ょうか。

技術者については、特記仕様書記載（一般共通事項８）のと

おり、製作期間中の専任を要しませんが、「主任技術者（工場

製作）」等として登録してください。